
2020年9月吉日 
関係機関各位 

第94回レーザ加工学会講演会 
実行委員会 

 

第94回レーザ加工学会講演会 展示出展のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます． 
さて，第 94 回レーザ加工学会講演会をWEB にて下記日程で開催します．本会は

レーザ加工に関連する研究・教育者や企業の方が参加する大規模な講演会です．今

回の講演会はWEB 開催となりますが，前回講演会同様に講演会に併催して大学，企

業，研究機関の先端技術及びその応用製品を紹介する WEB 展示を計画しています．

技術紹介，製品紹介の場としてぜひ積極的にご活用下さい．  
WEB 展示をご出展の特典としまして，論文集に広告を無料掲載いたします．つき

ましては，業務ご多忙並びに出費削減の折とは存じますが，本趣旨をご理解いただ

きお申し込みを賜りますようお願い申し上げます． 

敬具 

 
 

記 

第94回レーザ加工学会講演会 

  開催日： 2020 年 11 月 26 日（水），27 日（木） 
 

 
WEB 展示は事前にお送りしていただいた資料をもとに，講演会サイトへのロゴおよ

び URL の掲載，また講演会プログラムの中に WEB 展示の各社ごとに参加者と直接

会話・PR ができる会議室を用意いたします（予定時刻など詳細は別途連絡します）． 
 

展示出展参加費・・・・・・・・・・・・・30,000 円  

 

出展申込期日：  2020 年 10 月 23 日(金)  

→ 延長しました 2020 年 10 月 30 日（金） 
 
 
 

 

お申込み・お問合せ：レーザ加工学会事務局  〒567-0047茨木市美穂ヶ丘11-1大阪大学接合科学研究所気付  
      TEL&FAX：06-6879-8642   E-Mail：jlps@jlps.gr.jp  URL：http://www.jlps.gr.jp 

レーザ加工学会事務局 担当：楠木 理子      


